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2023 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第6戦 

J嘉裂死霧る7zヲ7=7 
Autopolis International Racing Course(4,674m) 

J-GP3 決勝 

正式結果 

2023 I 9 I 3H :lメダ 

Weather:晴れ 

丁「ack 】ドライ 

Pos No Class C .P. Name Type Lap Total Time Gap Best Time Team 

P MU 7C GALESPEED 

MARUMAE with Club PARIS 

BREASTO B-TRIBE RACING 

JAPAN POST HondaDream TP 

TEAM NAOKO KtM 

TN45withMotoUP Racing 

Team Plusorte 

MARUMAE MTR 

Team Plusone 

BREASTO B-TRIBE RACING 

JAPAN POST HondaDream TP 

BREASTO B-TRIBE RACING 

PMU 7C GALESPEED 

P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox 

MARUMAE DreamKITAくYUSHU CPARIS 

Honda Hamamatsu ESCARGOT RT 

WJ-FACTORY 

41 Planning Team One For All 

RRF＋丁ECH-R 

PlanBee Racing RSC 

1'58.880 
1'58.732 
1 '58.803 
1'56.779 
1'58.709 
1 '58.977 
1 '59.200 
1 '59.789 
1 '59.393 
1 '59.853 
1'59.807 
1'59.762 
1'59.151 
2'00.590 
2'01.076 
2'01.348 
2'01 .598 
2'02.068 
2'05.962 
2'07.263 

0.036 
0.087 
0.306 
5.469 
5.676 
5.816 
20.182 
20.233 
20.321 
21 .009 
21. 031 
21 .400 
27.890 
33.751 
4 1.905 
41 .937 
56.371 
1'50.803 
200.584 

27I53.903 
27I53.940 
27'53一991 
27I54.210 
27'59.373 
27I59.579 
27I59.720 
28'14.086 
28I14.137 
28114.225 
28114.913 
28I14.935 
28'15.304 
28'21 .793 
28'27.655 
28135.809 
28'35.841 
28'50.275 
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NSF250R 
NSF2S0 
NSF2S0R 
NSF250R 
RC250R 
NSF250R 
NSF2S0R 
NSF250R 
NSF2S0R 
NSF250R 
NSF250R 
NSF250R 
NSF250R 
NSF250R 
NSF250 
NSF250R 
NSF250R 
TR004 
NSF2S0R 14 29'44.707 
NSF2S0R 14 29I54.488 

Hiroki ONO 
Gun MlE 
Shu YAMATO 
Rei WAKAMATSU 
Naoko TAKASUGI 
Seiryu IKEGAMI 
Syunya MORI 
Masaki TOKUDOME 
Syouta KIUCHI 
Riku MATSUSHIMA 
Shizuka OKAZAKI 
Shun TAKENAKA 
Aoi UEZU 
Ruka KIRlISHI 
Hayato OOTA 
Genki NAくAJIMA 
Fugo TANAKA 
Youichi UI 
Ryo MORISHIMA 
Arata IRIMOTO 
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喜””以上チェッカー☆★☆☆‘ 

21 28 - 19 墨拓斗 Takuto SUMI NSF2S0R 13 26I46.943 

☆☆☆★☆以上完走（規定周回数l0Laps) ☆☆☆☆‘ 

24 - 山本恭裕 Yasuhiro YAMAMOTO NSF2S0R スタートのみ 

C: J-G P3チャレンジ 
＆特別参加枠 

1 Lap 2'02.607 Team KOHSAKA 

TeamLife HondaDream Kitakyushu 

Fastest Lap 

1'58.709(5 /14) 141 .745 km/h 

C 2'07.263(11 / 14) 132.218 km/h 

S 1'58.977(5 / 14) 141 .426 km/h 

6 高杉奈緒子Naoko TAIくASUGI / TEAM NAOKO KTM 

34 井利元新Arata IRIMOTO / PlanBee Racing RSC 

50 池上聖竜Seiryu IKEGAMI / TN45withMotoUPRacing 

Start Time :10:28'43 Finish Time :10:56'36 Entry :22 Start :22 Finish :21 

ノ、 I讐委員黒、I" 
ラブJiザ又凌g ずし勿 
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Timing and Results by SEIKO 


